2019 年 2 月 4 日

各  位

会 社 名  イ ビ デ ン 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 青 木 武 志

  （コード：4062 東証、名証第１部）

問合せ先  経 営 企 画 部 長 廣 瀬 康 人

  （ TEL. 0584－81－7973 ）

第 166 期 株主優待制度に関するお知らせ

       当社は、本日 2月 4 日開催の取締役会において、第 166 期株主優待制度(2019 年 3 月末時点

の株主様を対象とした株主優待)の内容を、下記のとおり決定いたしました。

記

1. 株主優待制度の目的

株主の皆さまの日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、

より多くの方々に当社株式を保有していただくことを目的としております。

2. 株主優待制度の内容

(1)対象となる株主様

2019 年 3 月 31 日時点の株主名簿に記載または記録され、100 株以上の当社株式を保有

する株主様

(2)優待内容

保有株式数 優待品目 第 166 期 優待金額

100～499 株
クオカード

  500 円分

500～999 株 1,000 円分

1,000～1,999 株
カタログギフト

(全国の名産品)

2,000 円相当分

2,000～3,999 株 4,000 円相当分

4,000 株以上  8,000 円相当分※

※ 4,000 円コースから 2 つ選択していただくカタログギフトを予定しております。

(3)贈呈時期

   2019 年 5 月下旬に発送を予定しております。

以 上